Foglio partita ufficiale

| Campionato |

Campionato Nazionale Maschile - Under
17 - Regular Season - Fase 1 - Girone 1

| Luogo | Hodegart - Asiago - Asiago (VI)

| data |29/10/2022 | inizio |18:00 | Spettatori |80

#20844

(A) Asiago Junior 1935 U17
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Grespan, Ettore (A)
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Aanager: Miglioranzi Alessandro

Allenatore: Rosa

Gonzalez Marco

Assistente allenatore:

(B) HC Bolzano Foxes U17
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Plank, Jonas

0:44 |36
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18:55
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18:55
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Pappalardo, Pietro
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Gaetani, Francesco
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Springhetti, Luca (A)
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Sulmona, Matteo
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Curro’ Dossi, Riccardo

Marastoni, Filippo

Springhetti, Mattia
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Gabanella, Simone

Turri, Carlo
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Aanager:

Allenatore:

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati

portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A:B

PM-A:B

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2

#A
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#B
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Portiere A

Portiere B

1

11

7:6

4:2

5

0

6 0
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59:18
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70
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70
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1:3

6:6

2:2

35
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0
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1:1 9:9
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Inizio partita: 18:12

Fine partita: 20:05

oT
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0:0

3
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5 0
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Timeout A: 58:34

Timeout B:

SO

0:0 0:0

0:0

Totale

3.5 22:21

8:8

16

19 0

Avrbitro:

Soraperra Simone

Arbitro 2:

Brondi Marco

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

Benetti Domenico

Giudice di linea:

Observing official:

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 05:26 del 04/07/2025
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